

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

A5966 ApS

Guldbæksvej 127, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 78 39 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A5966 ApS Guldbæksvej 127 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 78 39 85
	Stiftet: 4. oktober 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel samt investeringer og andet efter direktionens skøn beslægtet formål, herunder at fungere som administrationsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.391 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.391.154	1.131.125
1 Personaleomkostninger	-1.224.881	-934.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.000	-14.000
Driftsresultat	138.273	182.213
Andre finansielle indtægter	140	493
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.804	-22.055
Resultat før skat	105.609	160.651
Skat af årets resultat	-23.727	-35.288
Årets resultat	81.882	125.363
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.882	125.363
Disponeret i alt	81.882	125.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.000	126.000
Materielle anlægsaktiver i alt	98.000	126.000
Anlægsaktiver i alt	98.000	126.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	908.600	380.975
Periodeafgrænsningsposter	257.791	18.000
Tilgodehavender i alt	1.166.391	398.975
Likvide beholdninger	268.910	193.488
Omsætningsaktiver i alt	1.435.301	592.463
Aktiver i alt	1.533.301	718.463

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-88.775	-170.657
Egenkapital i alt	-38.775	-120.657
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.235	4.620
Hensatte forpligtelser i alt	4.235	4.620
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.354	25.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.500	456.795
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.112	30.668
Anden gæld	484.875	321.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.567.841	834.500
Gældsforpligtelser i alt	1.567.841	834.500
Passiver i alt	1.533.301	718.463

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-296.020	-246.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.363	125.363
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-170.657	-120.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.882	81.882
	50.000	-88.775	-38.775

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	846.168	662.991
Pensioner	364.245	257.253
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.652</u>	<u>7.852</u>
	<u>1.224.881</u>	<u>934.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.478	21.074
Andre finansielle omkostninger	<u>2.326</u>	<u>981</u>
	<u>32.804</u>	<u>22.055</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	140.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.000	0
Årets afskrivninger	<u>-28.000</u>	<u>-14.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-42.000</u>	<u>-14.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>98.000</u>	<u>126.000</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
